
Протокол подведения итогов в аукционе в электронной форме  

№ 76368 

г. Уфа  17.12.2021г. 

1. Организатор аукциона: Муниципальное казенное учреждение «Управление наружной 

рекламы и информации» городского округа город Уфа Республики Башкортостан. 

Лицо, заключающее договор: Муниципальное казенное учреждение «Управление 

наружной рекламы и информации» городского округа город Уфа Республики 

Башкортостан. 

2. Наименование: АУКЦИОН В ЭЛЕКТРОННОЙ ФОРМЕ НА ПРАВО ЗАКЛЮЧЕНИЯ 

ДОГОВОРА НА УСТАНОВКУ И ЭКСПЛУАТАЦИЮ РЕКЛАМНОЙ КОНСТРУКЦИИ 

НА ТЕРРИТОРИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД УФА РЕСПУБЛИКИ 

БАШКОРТОСТАН.  

3. Состав конкурсной (аукционной) комиссии (далее комиссии). 

Председатель комиссии: 

Галеев Рустам Магарифович - заместитель главы Администрации городского округа 

город Уфа Республики Башкортостан. 

Заместитель председателя комиссии: 

Низамов Артур Назирович – директор Муниципального казенного учреждения 

«Управление наружной рекламы и информации» городского округа город Уфа 

Республики Башкортостан. 

Ответственный секретарь комиссии: 

Хакимов Олег Маратович -  заместитель директора Муниципального казенного 

учреждения «Управление наружной рекламы и информации» городского округа город 

Уфа Республики Башкортостан. 

Члены комиссии: 

Егоров Андрей Владимирович - депутат Совета городского округа город Уфа 

Республики Башкортостан; 

Ильина Эльвира Мидхатовна – заместитель начальника управления – начальник отдела 

финансирования аппарата управления и социальной защиты населения Финансового 

управления Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортостан; 

Касимов Ленар Мунирович – начальник отдела исходно-разрешительной документации 

Главного управления архитектуры и градостроительства; 

Кинзикеев Руслан Усманович - депутат Совета городского округа город Уфа 

Республики Башкортостан; 

Мельников Александр Геннадиевич - депутат Совета городского округа город Уфа 

Республики Башкортостан; 

Силин Алексей Владимирович - депутат Совета городского округа город Уфа 

Республики Башкортостан; 

Смоленчук Наталья Николаевна – заведующий сектором по оформлению прав 

пользования комитета по распоряжению нежилым фондом Управления земельных и 

имущественных отношений Администрации городского округа город Уфа Республики 

Башкортостан; 

Хакимов Роман Александрович – начальник отдела пресс-службы информационно-

аналитического управления – пресс-службы Администрации городского округа город 

Уфа Республики Башкортостан. 

 



Номер лота: 6. 

1. Дата начала подачи заявок: 10.11.2021 г. 

2. Дата рассмотрения заявок: 14.12.2021 г. 

3. Дата проведения аукциона: 16.12.2021 г.  

4. Начальная (стартовая) цена договора: 2 505 366,00 (Российский рубль), без НДС. 

5. По результатам проведения аукциона в электронной форме определение победителя 

осуществляется по заявкам следующих участников аукциона: 

 

 

Рейтинг 
Порядковый 

номер заявки 

Дата и время 

регистрации 

заявки 

Дата и время 

подачи 

ценового 

предложения 

Наименование 

участника аукциона в 

электронной форме 

Сумма 

предложения 

1 место 131392 / 

182193 

08.12.2021 

16:02 

(МСК) 

16.12.2021 

11:40:03 

(МСК) 

ООО "АПР-

СИТИ/ТВД" 

7 891 902,90 

руб.  

2 место 130335 / 

180345 

12.12.2021 

10:25 

(МСК) 

16.12.2021 

11:38:06 

(МСК) 

Концевич Сергей 

Александрович 

7 766 634,60 

руб.  

3 место 130756 / 

181124 

06.12.2021 

11:03 

(МСК) 

16.12.2021 

09:35:17 

(МСК) 

ООО "ГЭЛЛЭРИ 

СЕРВИС" 

4 634 927,10 

руб. 

4 место 131996 / 

183239 

10.12.2021 

20:05 

(МСК) 

16.12.2021 

08:02:15 

(МСК) 

ООО "ЭВРИКА" 2 755 902,60 

руб. 

5 место 130334 / 

180343 

02.12.2021 

20:57 

(МСК) 

ценовое 

предложение 

не подано 

ООО "КВАДРАТ-А" ценовое 

предложение 

не подано 

6 место 132153 / 

183501 

12.12.2021 

16:10 

(МСК) 

ценовое 

предложение 

не подано 

ООО 

"ЛЕДТЕХМОНТАЖ" 

ценовое 

предложение 

не подано 

 

6. На основании результатов проведения аукциона в электронной форме договор 

заключается с участником –   ООО "АПР-СИТИ/ТВД", который предложил самую 

высокую цену договора, и заявка на участие в аукционе в электронной форме которого 

соответствует требованиям, установленным аукционной документацией. 

 

 

 

 



Номер лота: 7. 

1. Дата начала подачи заявок: 10.11.2021 г. 

2. Дата рассмотрения заявок: 14.12.2021 г. 

3. Дата проведения аукциона: 16.12.2021 г.  

4. Начальная (стартовая) цена договора: 1 252 683,00 (Российский рубль), без НДС. 

5. По результатам проведения аукциона в электронной форме определение победителя 

осуществляется по заявкам следующих участников аукциона: 

 

Рейтинг 
Порядковый 

номер заявки 

Дата и время 

регистрации 

заявки 

Дата и время 

подачи ценового 

предложения 

Наименование 

участника аукциона 

в электронной 

форме 

Сумма 

предложения 

1 место 131392 / 

182194 

08.12.2021 

16:02 

(МСК) 

16.12.2021 

10:52:03 (МСК) 

ООО "АПР-

СИТИ/ТВД" 

2 755 902,60 

руб.  

2 место 130756 / 

181125 

06.12.2021 

11:03 

(МСК) 

16.12.2021 

10:51:16 (МСК) 

ООО "ГЭЛЛЭРИ 

СЕРВИС" 

2 693 268,45 

руб. 

3 место 132082 / 

183389 

11.12.2021 

17:46 

(МСК) 

16.12.2021 

10:12:39 (МСК) 

ООО 

"АЛЬПМАСТЕР-

УФА" 

2 066 926,95 

руб. 

4 место 131996 / 

183240 

10.12.2021 

20:05 

(МСК) 

16.12.2021 

08:02:24 (МСК) 

ООО "ЭВРИКА" 1 503 219,60 

руб.  

6. На основании результатов проведения аукциона в электронной форме договор 

заключается с участником –   ООО "АПР-СИТИ/ТВД", который предложил самую 

высокую цену договора, и заявка на участие в аукционе в электронной форме которого 

соответствует требованиям, установленным аукционной документацией. 

 

 

Номер лота: 8. 

1. Дата начала подачи заявок: 10.11.2021 г. 

2. Дата рассмотрения заявок: 14.12.2021 г. 

3. Дата проведения аукциона: 16.12.2021 г.  

4. Начальная (стартовая) цена договора: 1 252 683,00 (Российский рубль), без НДС. 

5. По результатам проведения аукциона в электронной форме определение победителя 

осуществляется по заявкам следующих участников аукциона: 

 

 

 



Рейтинг 
Порядковый 

номер заявки 

Дата и время 

регистрации 

заявки 

Дата и время 

подачи ценового 

предложения 

Наименование 

участника аукциона 

в электронной 

форме 

Сумма 

предложения 

1 место 130756 / 

181126 

06.12.2021 

11:03 

(МСК) 

16.12.2021 

08:00:44 (МСК) 

ООО "ГЭЛЛЭРИ 

СЕРВИС" 

1 315 317,15 

руб. 

2 место 131392 / 

182195 

08.12.2021 

16:02 

(МСК) 

ценовое 

предложение 

не подано 

ООО "АПР-

СИТИ/ТВД" 

ценовое 

предложение 

не подано 

6. На основании результатов проведения аукциона в электронной форме договор 

заключается с участником –   ООО "ГЭЛЛЭРИ СЕРВИС", который предложил самую 

высокую цену договора, и заявка на участие в аукционе в электронной форме которого 

соответствует требованиям, установленным аукционной документацией. 

Номер лота: 9. 

1. Дата начала подачи заявок: 10.11.2021 г. 

2. Дата рассмотрения заявок: 14.12.2021 г. 

3. Дата проведения аукциона: 16.12.2021 г.  

4. Начальная (стартовая) цена договора: 3 758 049,00 (Российский рубль), без НДС. 

5. По результатам проведения аукциона в электронной форме определение победителя 

осуществляется по заявкам следующих участников аукциона: 

 

Рейтинг 

Порядковый 

номер 

заявки 

Дата и время 

регистрации 

заявки 

Дата и время 

подачи 

ценового 

предложения 

Наименование участника 

аукциона в электронной 

форме 

Сумма 

предложения 

1 место 130756 / 

181127 

06.12.2021 

11:03 

(МСК) 

16.12.2021 

09:21:53 

(МСК) 

ООО "ГЭЛЛЭРИ 

СЕРВИС" 

9 207 220,05 

руб.  

2 место 130335 / 

180346 

12.12.021 

10:25 

(МСК) 

16.12.2021 

09:21:17 

(МСК) 

Концевич Сергей 

Александрович 

9 019 317,60 

руб.  

3 место 131996 / 

183241 

10.12.2021 

20:05 

(МСК) 

16.12.2021 

08:02:30 

(МСК) 

ООО "ЭВРИКА" 4 133 853,90 

руб.  

4 место 130334 / 

180344 

02.12.2021 

20:57 

(МСК) 

ценовое 

предложение 

не подано 

ООО "КВАДРАТ-А" ценовое 

предложение не 

подано 



5 место 131392 / 

182196 

08.12.2021 

16:02 

(МСК) 

ценовое 

предложение 

не подано 

ООО "АПР-

СИТИ/ТВД" 

ценовое 

предложение не 

подано 

6 место 132153 / 

183502 

12.12.2021 

16:10 

(МСК) 

ценовое 

предложение 

не подано 

ООО 

"ЛЕДТЕХМОНТАЖ" 

ценовое 

предложение не 

подано 

 

6. На основании результатов проведения аукциона в электронной форме договор 

заключается с участником –   ООО "ГЭЛЛЭРИ СЕРВИС", который предложил самую 

высокую цену договора, и заявка на участие в аукционе в электронной форме которого 

соответствует требованиям, установленным аукционной документацией. 


